LN_/ XCII Campeonato de Espaiia de Marcha en Ruta

] HOJA RESUMEN MARCHA
L PRUEBA
26/02/2023 8:30 35km Absoluto y Master LUIS MAROTO (EA)
| T |3 - Sosawo | e oo werer | Moo | conmoperauems
Nombre jueces (RFEAR) wa) () (8 (RFEA B) (RFEAB) penalizacion 54.4.1) Descalificacion =~ DESCALIFICACIONES
Dorsal - Pal. Amar. y ™ - Pal. Amar. ™ - Pal. Amar. y ™ - Pal. Amar. y ™ - Pal. Amar. y ™ - Pal. Amar. y ™ - Pal. Amar. y ™ - Pal. Amar. y ™ p ,,:::50 Hora - < ™®
MANUEL BERMUDEZ JIMENEZ (ESP)
1 o 0o o
ALVARO MARTIN URIOL (ESP)
2 5o 25 2 0 0
DIEGO GARCIA CARRERA (ESP)
3 9:07 9:10 8:55 11251 3 0 1
ALBERTO AMEZCUA BALBOA (ESP) DNF
4 8:38 1 0 0
PEDRO CONESA CERON (ESP) DNF
5 9:05 923 9:08 923 9:27 9:29 8:46 QZE P 1 4 3
FRANKLIN EDUARDO MINCHALA MACANCELA (ESP) DNF
6 9:31 1 0 0
JUAN PAYA SORIANO (ESP) DNF
4
7 9:05 8 : 0 1 1
DANIEL CHAMOSA DACASA (ESP)
8 10:28 1027 9:22 uzfe 9:32 9:5 P 2 1 3
ALVARO LOPEZ NUNEZ (ESP)
9 10:37 9:31 112:5 2 0 1
IVAN PAJUELO PAREDES (ESP) DNF
10 9:30 10:00 2 0 0
IVAN LOPEZ PEREZ (ESP)
11 10:43 1 0 1]
MARC TUR PICO (ESP)
12 857 942 1 1 0
DANIEL BALLESTEROS GONI (ESP) DNF
13 9:53 9:35 9:4 9:25 3 0 1
JOSE LUIS HIDALGO RODRIGUEZ (ESP)
14 o 0o o0
AYTHAMY AFONSO GONZALEZ (ESP)
15 9:40 9:49 2 0 0
JORGE LOPEZ DE LA CUEVA (ESP)
16 9:14 1 0 0
JOSE MANUEL PEREZ RUBIO (ESP)
17 o 0o o
OSCAR MARTINEZ RODRIGUEZ (ESP)
18 9:25 9:24 10:2 1 1 1
HODEI CABALLERO PARRA (ESP) DQ RT 54.7.5
19 9:31 925 9:36 925 8:54 925 9:44 gig 9:57 9:59 1 4 4
JOSE MESTRE MARTIN (ESP) DNF
: 4 ¥
20 o5 1u<02 s<s a5 9<03 0 2 3
DANIEL DE LUCAS CHANQUET (ESP) DQ RT 54.7.5
21 9:00 924 9:13 gfj 9:19 9:16 929 9:16 QZS 9:27 3 2 4
DAVID REYES AFONSO (ESP)
22 o o o
JUAN FRANCISCO SOTO EGEA (ESP)
23 o o o
IGNACIO VILLEGAS DE MIQUEL (ESP) DQ RT 54.7.5
24 9:16 9:17 920 9:13 gf 9:08 9:3 9:10 927 8:46 9:4 P 9:30 0 6 5

DANIEL LOPEZ RUIZ (ESP)
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11:16
10:38

JUAN MANUEL MORALES DEL CASTILLO (ESP)

FERNANDO ZAMORA SANCHEZ (ESP)

LUIS MARIO MUNOZ GARCIA (ESP) DQ RT 54.7.5
8:53 8:48 8:57
8:43 8:44 8:52
< < <
JOSE ANTONIO APARICIO MONTAGUD (ESP)
8:48

<

8:44

JUAN MANUEL DE LUCAS PASALODOS (ESP)

JOSE JAVIER RODRIGUEZ MELCON (ESP) DNF

JOSE ANTONIO MESTRE RODRIGUEZ (ESP)

MIGUEL ANGEL CARVAJAL ORTEGA (ESP)

ANGEL STALIN SALAZAR GAULAN (ECU) DQ RT 54.7.5
9:06 9:02 8:53

8:58 8:52 8:46
~ ~ ~
ABDELAZIZ AMAROUCHI (MAR) DNF
JOHN ALEXANDER CASTANEDA ANGULO (COL)
8:43 8:41 10:38
DAVID TOKODI (HUN) DQ RT 54.7.5
9:28 8:47
8:42 8:44 8:41
~ ~

MANUEL MARQUES (POR)
10:58

8:44 9:10 ~
LIDIA SANCHEZ-PUEBLA FERNANDEZ (ESP) DNF
9:22
PAULA JUAREZ VEGA (ESP)
10:18

IRENE VAZQUEZ GEA (ESP)
MIREIA URRUTIA HERRERA (ESP)

ANDREA CABRE CARCELLER (ESP)

10:56
10:49
<

ALICIA VAZQUEZ GEA (ESP)
VIRGINIA MARTIN ABARQUERO (ESP)

9:37
LAURA MONJE MARTINEZ (ESP)
MARIA MUNOZ BARTUAL (ESP)
MARIA MOYA DEL CAMPO (ESP)
IRIA RIVAS IGLESIAS (ESP)
MARIA PEREZ GARCIA (ESP)

10:14 10:44

ANTIA CHAMOSA DACASA (ESP)

MAR JUAREZ GALLARDO (ESP)

10:16

9:04

10:57

12:20

8:55

9:11

9:12

10:19

9:40

10:52

8:52

8:49

8:54

10:52

10:37
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SUMA TOTAL

AINHOA PINEDO GONZALEZ (ESP)

CARMEN ESCARIZ MELLA (ESP)

CRISTINA MONTESINOS GIL (ESP)

ANA PULGARIN CARDENO (ESP)

CELIA VILCHEZ FERRARI (ESP)
9:20

8:48

ALICIA LUMBRERAS GONZALEZ (ESP)

9:14

SARA AMMOUR PEDAUYE (ESP) DNF

ALICIA SANCHEZ GUILARTE (ESP) DNF

MELISA SANCHEZ BERMEJO (ESP)

MARIA DOLORES MARCOS VALERO (ESP) DQ RT 54.7.5
8:50 9:01

8:45

8:50

<
'YOLANDA RODRIGUEZ ALBARRAL (ESP)

CARME ROBLES RUS (ESP)

9:45

ISABEL RUIZ-AYUCAR SEIFERT (ESP) DQ RT 54.7.5

BIANCA MARIA DITTRICH (GER)

AGNIESZKA ELLWARD (POL)

VITORIA OLIVEIRA (POR)

BRUNA MARQUES (POR)

SANDRA SILVA (POR)

~ < TR ~
10 7 10 11

ENRIQUE DELGADO (ESP)

10:25

<
13

10:31

TR
21

8:48
9:30
9:03
~ <
14 7

9:17

9:39

10:57

11:04

10:23

10:58

10:28

10:38
10:27 9:08
<

11:04

10:41

52

TR
66



